
ResmîGazete 
Tesis tarihi: 7 Teşrinievvel 1336 - 1920 

İdare ve yazı isleri için 
Başvekâlet Neşriyat ve Müdevvenat 

Dairesi Müdürlüğüne 
müracaat olunur 

19 ŞUBAT 1943 

C U M A SAYI: 5335 

K A R A R N A M E L E R 

Kararname No: 19417 

Adliye Vekilliğinden yazılan 1/2/1943 tarihli \e 36/5 sayılı tezke
rede; üzerine borç yazılan tütünü teslim etmediğinden dolayı 712 lira 
50 kuruş hafif para cezasına mahkûm edilip mezkûr para cezasını öde
mekteki aczinin tahakkukuna binaen cezası hafif hapse tahvil olunan 
ve bu cezadan bir kısmını çekerek bakiye 132 gün hafif hapis cezası 
kalan, Malatya'nın Adıyaman kazasının Kocaeli Köyünden Hasan oğlu 
1280 doğumlu Hasan Sağır'm hastalığı Malatya Memleket Hastanesinin 
Adli Tıp İşleri Meclisinden tasdikli raporuna göre affını icap ettirecek 
derecede olduğundan affı teklif edilmiştir. 

Bu iş İcra Vekilleri Heyetince 9/2/1943 tarihinde görüşülerek Ha
san oğlu Hasan Sağır'm hastalığına binaen ve Teşkilâtı Esasiye Kanu
nun 42 nci maddesine tevfikan geri kalan cezasının affı kabul olunmuş
tur. 

9/2/1943 
REİSİCUMHUR 
İSMET INÖNÜ 

Başvekil Adliye Vekili Millî Müdafaa Vekili 
£ SARAÇOĞLU H. S. MENEMENCIOĞLU A. R. ARTUNKAL 

Hariciye Vekili 
N. MENEMENCIOĞLU 

Maliye Vekili 
F. AĞRALI 

Maarif Vekili 
YÜCEL 

Dahiliye. Vekili 
R. PEKER 

Nafıa Vekili 
A. F. CEBESOY 

İktisat Vekili 
SIRRI D AY 

Ziraat Vekili 
Ş, R. HATtPOĞLU 

S Ah at ve İçtimai Muavenet Vekili 
Dr. H. AL AT AŞ 

Münakalât Vekili 
F. ENGİN 

Kararname No: 19436 

Üçüncü Umumî Müfettişlik . Başmüşaviri Sakip Beyğo'nun açık 
bulunan .Birinci ve Tokat eski Valisi Faiz Ergun'un da Üçüncü Umumî 
Müfettiştik Başmüsavirliklerine naklen ve yeniden tayinleri; Dahiliye 
Vekilliğinin 30/1/İ943 tarihli ve 511/3193 sayılı tezkeresiyle yapılan 

Gümrük ve İnhisarlar Vekili 
R. KARADENİZ 

Ticaret Vekili 
Dr B. UZ 

teklifi üzerine, İcra Vekilleri Heyetince 10/2/1943 tarihinde kabul olun
muştur. 

10/2/1943 
REİSİCUMHUR 
İSMET İNÖNÜ 

Başvekil Adliye Vekili Millî Müdafaa Vekili Dahiliye VekiM 
Ş. SARAÇOĞLU H. S. MENEMENCIOĞLU A. R. ARTUNKAL R. PEKER 

Hariciye Vekili Maliye Vekili Maarif Vekili Nafıa Vekili, 
N. MENEMENCIOĞLU F. AĞRALI YÜCEL A. F. CEBESOY 

İktisat Vekili 
SIRRI D AY 

Ziraat Vekili 
Ş. R. HATİPOĞLU 

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekili 
Dr. H. ALATAŞ 

Münakalât Vekili 
F. ENGİN 

Gümrük ve İnhisarlar Vekili 
R. KARADENİZ 

Ticaret Vekili 
Dr. B. UZ 

Kararname No. 19448 

Gemi adamları ve denizcilerin ehliyetnameleri hakkında Münakalât 
Vekilliği tarafından yeni ihtiyaçlara göre bir talimatname hazırlandı
ğından bu işlerin tanzimi için muhtelif tarihlerde kabul edilmiş olan 
ve muhteviyatı bağlı listede gösterilen kararnamelerin meriyetten kaldı
rılması; Münakalât Vekilliğinin 1/2/1943 tarihli ve 175/1243 sayılı tez
keresiyle yapılan teklifi üzerine İcra Vekilleri Heyetinin 10/2/1943 ta
rihli toplantısında kabul olunmuştur. 

10/2/1943 
REISICUMHUR 
İSMET İNÖNÜ 

Başvekil Adliye Vekili Millî Müdafaa VekiU 
Ş. SARAÇOĞLU II. S. MENEMENCİOĞLU A. R. ARTUNKAL 

Hariciye Vekili 
N. MENEMENCİOĞLU 

M a l i y e V e k i l i 

F AĞRALI 
Maarif Vekili 

YÜCEL 

Dahiliye Vekili 
R. PEKER 

Nafıa VekiU 
A. F. CEBESOY 

İktisat Vekili 
SIRRI DAİ 

Zinat Vekık 
R. HATİPOĞLU 

Sıhhai ve İçtimai Muavenet Vekili 
Dr. ti. 4LÂTAŞ 

Münakalât Vekili 
F. ENGİN 

Gümrük ye İnhisarlar Vekili 
R. KARADENIZ 

Tieiret Vekili 
Dr. B. UZ 
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Sıra 
No. 

1 

Kararnamenin 
Tarihi Numarası 

13/1/1340 

18/1/1341 

13/7/1926 

161 

1408 

3787 

Hulâs 

iSefaini bahriyei ticariye kaptan ve çark
çılarının (bulhar ve motor çarkçılığı) ile 
klavuzlar ve vat kaptanları ve çarkçıla-
rınca ahzi iktiza eden şahadetnamelere, 
Mütekaidin ve müstafini bahriyeder>ı se-
faini ticariyede kaptanlık ve çarkçılık 
etmek arzusunda bulunanlarca bilâ imti
han ahzi iktiza eden şahadetnamelere. 
Şahadetnameli kaptan ve çarkçıların 
Türk sancağım hâmil sefain \e merakipte 
derecat ve menatıkı istihdamlarına, 
müteallik üç Talimatnamenin meriyete 
konulmasına dair. 
161 numaralı kararname ile merivete ko
nulmuş olan üç adet talimatname^ e bazı 
maddeler tezvili hakkında. 

Sefaini bahrivei ticariye kaptan \e çark' 
çılarınoa ahzi iktiza eden şahadetname 
lere ait talimatnamenin 15 ve 16 npı mad 
deleriyle mütekaidin ve müstafini bahri 
yeden sefaini bahrivei ticariyede kaptan 
lık ve çarkçılık etmek arzusunda bulunan 
larca bilâ imtihan ahzi muktazi şahadet 
namelere ait talimatnamenin 6 nci mad
desinin tadili hakkında. 

Sıra 
No. 

Kararnamenin 
Tarihi Numarası Hulâs 

13/7/1927 5460 Ticareti bahriye kaptan ve çarkçılariyüe 
klavuzların imltihan'larının sureti icrası 
hakkındaki talimatnamenin 2 nci madde
sinin tadili hakkında. 

23'11/1930 10267) Eevvelce kaptan ve çarkçı mektebini terk 
etmiş olanların istisnaen imtihane alın
maları H. 

Maarif Vekâletinden : 

h — Münhal' bulunan Seyhan Maarif Müdürlüğüne Ankara Atatürk 
Lisesi Felsefe öğretmeni Şevket Süreyya Aytaç'ın 80 lira maaşla naklen 
ve terfian tâyini tensibedilmiştir. 

2 — Bu kararnamnin icrasına Maarif Vekili memurdur. 
13/2/1943 

REİSİCUMHUR 
İSMET İNÖNÜ 

Başvekil 
Ş. SARAÇOĞLU 

Maarif Vekili 
YÜCEL 

T A M İ M L E R 
Dahiliye Vekâletinden : 

ÖZÜ: 
Tuğlaşa mevkiinin müstakil köy haline 
getirilmesi H: 

11/2/1945 gününde, Kayseri Vilâyetinin Felahiye Nahiyesinin Si
lâhtar Köyüne bağlı Tuğlaşa mevkii müstakil köy haline getirilmiştir. 

ÖZÜ: 
Bekirağalar Köyünün Sarımehmetler Köyü 
ile birleştirildiği H: 

11/27T943 gününde, İsparta Vilâyetinin Sütçüler Kazasının Müez
zinler Köyüne bağlı Bekirağalar Köyü buradan alınarak, aynı kazaya 
bağlı Sarımehmetler Köyü ile birleştirilmiştir. 

Gümrük ve inhisarlar Vekâletinden : 

ÖZÜ: 
Eşya Fihristinde yapılan düzeltme ye ilâ
veler. 

152-6828/3352 sayılı ve 10/6/1942 günlü genel yazıya ektir: 
Gümrük Giriş Umumî Tarifesine Mahsus Eşya Fihristinde (Reper

tuar) yeniden görülen bazı yanlışların düzeltilmesi ve ilâveler yapıl
ması lâzımgeldiğini gösterir liste ekli olarak Gönderilmiştir. 

Bu listelerden ellerinde Repertuar olanlara birer tane verilmesini 
ve memurlaımızın Repertuarın icabeden yerlerine yapıştırmak veya 
tashih etmek suretiyle grekli düzeltmeleri yapmalarının temin ve kon
trolünü dilerim. 

Sahife No. 

156 35 ve 36 nci satırlardaki italik harflerle yazılı (Demir hır
davatçılık eşyası 552) ibaresini silip yerine Mamul 
olduğu madenin cinsine göre bu bahiste aşağıda yazılı 
sair bilezikler rejimine tabidir. Yazınız. 

173 39 uncu satın siliniz. 

Sahife No. 

330 16 nci satırın italiği (Tabii gayri saf çivit) olacaktır. 
345 26 nci satır sonundaki tarife numarası 137 olacaktır. 
537 38 inci satır sonundaki tarife numarası 54/B olacaktır. 
538 9 uncu satır sonundaki h4/A/3 tarifesi 54/A/3 olacaktır. 
538 9 uncu satırdaki kabulleri 13 üncü satırdaki kabukları ve 

19 uncu satırdaki kabakları kelimeleri (kabuklan) olarak 
düzeltilecektir. 

540 18 inci satır sonundaki tarife numarası 667/H olacaktır. 
568 39 uncu satır aşağıdaki şekilde düzelecektir : 

— Sidr (Cidre) denilen. Şaraplar kelimesinde aramla. 
592 12 nci satırın italiği Sellofandan sair mamulât. 281/E/2 

olacaktır. 
593 3 üncü satırın italiği Sellofandan sair mamulât. 281/E/2 

olacaktır, 
634 Sekizinci satır ortalarında yazılı tıla kelimesi cilâ olacak 

ve satır sonundaki tarife numarası 337 yapılacaktır. 
667 39 - 46 nci satırlardaki kaplamalar bahsini siliniz. 
757 17 ve 30 uncu satırlardaki (makineli) kelimesinden sonra 

(demir) kelimesini ilâve ediniz. 
920 43 üncü satır sonundaki şiliyen kelimesi işliyen olacaktır. 
922 18 inci satır başındaki musuralamağa kelimesi masurala-

mağa olacaktır. 
926 4 üncü satırdaki tevsiyeye kelimesi tesviyeye olacaktır. 
926 14 üncü satır ortasındaki safkasına kelimesi safhasına ola

caktır. 
970 8 inci satır sonuna 666 tarife numarasını yazınız. 
989 uncu sahife sonuna ilâve : 

— can kurtaran simitleri, yelekler ve sair yüzme işlerinde 
kullanılan eşya, bez ve sair maddelerle mürettep olsun 
olmasın. Yüzmeğe mahsus mantar (mevaddı saire ile 
mürettep ve gayri mürettep) 305/D. 

1028 22 nci satır sonundaki tarife numarası 417/C olacaktır. 
1063 11 ve 12 nci satırlardaki tarifede zikredilmiyen kimyevî ci

sim... 853/A italik yazısını silip yerine Arenal ....711/B ya
zınız. 

1110 17 nci satırdan sonra ilâve : 
Nışadır. Nışadır (Sel amonyak) klor amonyom. 712/H. 
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Sahife No. 

1134 
1148 

1180 
1277 
1279 

1328 

Yedinci satırdaki Toprarlar kelimesi topraklar olacaktır. 
12 nci satırda parantez içindeki (itîâp) kelimesi (istiap) 
olacaktır. 
7 nci satır sonundaki tarife numarası 476/B olacaktır. 
42 nci satır başındaki selniure kelimesi Seleniure olacaktır. 
15 ve 19 uncu satırlar başındaki Saparatör'ler kelimesi Sepa-
ratör'ler olacaktır. 
Beşinci satırdan sonra ilâve : 
Şalter (Radyolarda anten ile cihaz arasına konulan bakelit. 
pirin.. \ -.ir mevattan komitatör mümasili cihaz). Komita-
tör emsali elektro teknik cihaz 652. 

Sahife No. 

1462 inci sahifedeki vibratörler kelimesi aşağıdaki şekilde olacak
tır : 
Vibratör'ler : 
— elde kullanılan, friksiyon için (berberlere mahsus hafif 

voltajlı tecrit edilmiş tel sarmalı cihaz). 
Gayri mezkûr âletler ve cihazlar. 634 

— Harç karıştırma makineleri için (bu makinelerde tahta 
kasalara takılıp kasayı titretmek suretiyle harcın karış
masını temin eden alet). Tarifede zikredilmiyen aletler 
ve cihazlar. 634 

— Radyolar için. Radyo aksamı fenniyesi. 619 

İ L Â N L A R 

Nafıa Vekilliğinden : 

Teslim müddeti 60 güne iblâğ edilmek suretiyle aynı vasıf ve şart
larla yeniden eksiltmeye konulan mobdlye imalâtının 1/3/1943 pazartesi 
gönü saat 15 te Ankara'da Nafıa Vekâleti binası içinde Malzeme Müdür
lüğü odasında toplanan Malzeme Eksiltme Komisyonunda 4105 lira) 
muhammen bedelle ve açık eksiltme usuliyle eksiltmesi yapılacaktır. 

Eksiltme şartnamesi ve teferruatı bedelsiz olarak Malzeme Mü
dürlüğünden alınabilir. 

Muvakkat teminatı (307) lira (88) kuruştur. İsteklilerin muvakkat 
teminat ve şartnamesinde vazıh vesaik ile birlikte aynı gün saat 15 e 
kadar mezkûr komisyonda hazır bulunmaları lâzımdır. 

2356/4- 3 

• 

DEVLET DEMİRYOLLARI U. MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
Muhammen bedeli 8.000 lira olan 100 aded kum püskürme memesi 

31/3/1943 çarşamba günü saat 15,30 da kapalı zarf usulü ile Ankara'da 
İdare binasında toplanan Merkez 9 uncu Komisyonca satın alınacaktır. 

Bu işe girmek isteyenlerin 600 liralık muvakkat teminat ile kanu
nun tâyin ettiği vesikaları ve tekliflerini aynı gün saat 14,30 a kadar adı 
geçen Komisyon Reisliğine vermeleri lâzımdır. 

Şartnameler parasız olarak Ankara'da Malzeme Dairesinden. Hay
darpaşa Tesellüm ve Sevk Şefliğinden temin olunur. 

2351/4-4 

Konya İstasyonunda yaptırılacak büfe binası kapalı zarf usulü ile 
ve vahidi fiat üzerinden eksiltmeye konmuştur. 

Bu inşaata gerekli ray demirleri İdarece şantiyede müteahhide 
teslim edilecek ve mütaahhit çimento tedarik edemediği takdirde ayrıca 
çimento da İdare tarafından temin edilecektir. 

1 — Bu işin muhammen bedeli (30.800) liradır. 
2 — İstekliler bu işe ait şartname vesair evrakı Devlet Demiryol

ları Ankara veznesinden ve Konya İstasyon veznesinden (154) kuruş 
mukabilinde alabilirler. 

3 — Eksiltme 8/3/1943 tarihinde pazartesi günü saat (16) da An-
karada Devlet Demiryolları Yol Dairesinde toplanacak Merkez Birinci 
Komisyonunca yapılacaktır. 

t4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin teklif mektupları ile 
birlikte aşağıda yazılı teminat ve vesaiki aynı gün saat (15) e kadar 
Komisyon Reisliğine vermeleri lâzımdır. 

a) (2.310) liralık muvakkat teminat. 
b) 2490 sayılı kanunun tâyin ettiği vesikalar ile bu işe mahsus 

olmak üzere Münakalât Vekâletinden alınmış ehliyet vesikası, ehliyet 
vesikası için ihale tarihinden en az 8 gün evvel bir istida ile ve lüzumlu 
belgelerle Münakalât Vekâletine müracaat olunması. 

2427/41 

M . M . V. 1 numaralı Satın Alma 
Komisyonundan 

1 — Vekâlet ihtiyacı olan 600 bin kutu kemiksiz sığır eti konser
vesi kapalı zarfla alınacaktır. 

2 — Muhammen bedel; 500 gramlık beher kutu için mavzuat (te-
Leke, kavvuçuk, kalay, kurşun) ciheti askeriyece temin edilmek üzere 
200 kuruş olup 600 bin kutu için muvakkat teminat 51.750 liradır. 

3 — Konserveler 75 bin kutudan az olmamak şartiyle parça parça 
ve ayrı ayrı mütaahhitlere de ihale edilebilir. 

4 — İhalesi 25 şubat 1943 perşembe günü Ankara Lv. Amirliği bi
nasında komisyonda saat 15,00 te yapılacaktır. 

5 — Şartnamesi Ankara ve istanbul Satın Alma Komisyonlarında 
50 lira mukabilinde verilir. -

6 — imal edilecek konservelerin eti, imalde yakılacak kömür be
deli mukabilinde icabında ciheti askeriyeden temin edilir. 

7 — isteklilerin kanuna uygun teklif mektuplarını ihale saatinden 
bir saat evvel komisyona vermeleri. 

2245/4- 4 

M . M . V. 2 numaralı Satın Alma 
Komisyonundan 

Beher kilosu (180) kuruş olan 19 numaralı çinko levhadan (70) 
ton 1/3/1943 pazartesi günü saat 15 te pazarlıkla satın alınacaktır. Par
çalara bölünerek de ihale edilebilir. Taliplerin verebilecekleri miktar 
üzerinden %15 nisptinde katî teminat vermeleri lâzımdır. Şartnamesi 
her gün Komisyonda görülür, isteklilerin mezkûr gün ve saatte Ankara'
da M. M. V. 2 numaralı Satmalıma Komisyonuna gelmeleri. 

2394/42 

M . M . V. 5 numaralı Satın Alma 
Komisyonundan 

Pazarlıkla Komisyonda mevcut şartlar katalog ve listesine göre 
on takım (Göz) ve on takım (Kulak, Boğaz, Burun) seyyar lâboratuval; 
aletleri satın alınacaktır. 

Hepsine tahmin edilen bedel 68.700 lira olup katî teminatı 9.370 
liradır, ihalesi 24/2/1943 çarşamba günü saat 15 dedir. İsteklilerin katî 
teminatlariyle birlikte muayyen güm ve saatte M. M. V. 5 numaralı 
Satın Alma Komisyonuna müracaatları. 

2387/3.2 

Pazarlıkla komisvonda mevcut evsaf ve şartlar dahilinde 100 ton 
kesif Asit Nitrik satın alınacaktır. Hepsine tahmin edilen bedel (90.000) 
doksan bin lira olup katî teminatı 11500 liradır, ihalesi 23/2/1943 salı 
günü saat 15 dedir. Şartnamesi 450 kuruş mukabilinde her gün komis
yondan alınabilir, isteklilerin katî teminatlariyle birlikte muayyen gün 
ve saatte M. M. Vekâleti 5 numaralı Satın Alma Komisyonuna müra
caatları. 

2405/3-2 



Sıyfa: 4508 

Oltu Sulh Hukuk Hâkimliğinden: 

Aslen ispir'in Fısırıkmezra Köyünden olup Oltu'da ikamet etmekte : 
iken vefat eden bakkal Mehmet oğlu Şen'in metrukâtına vaziyet edilerek 1 

terekesi mühürlenmiştir. ; 
Mütvaffadan alacaklı olanlarla borçlu bulunanların ilân tarihin- • 

den itibaren alacakları ve verecekleri hakkında bir ay zarfında Oltu 
Sulh Hukuk Hâkimliğine müracaatlarının temini ilân olunur. [ 

2401 I 
ı 
l « »• | 

Andırın C. Müddeiumumiliğinden: j 

Devlet kinininin 16 kornprimelik kutusunu 27 buçuk kuruşa satması 
lâzım ıgelirken muhik ve meşru bir sebep yokken 40 kuruşa satmak su-

19 ŞUBAT 1943 

reliyle ihtikârda bulunmaktan maznun Andınn'ın Pınarbaşı Mahalle
sinden Mehmet oğlu 329 doğumlu Hacı Gökşen hakkında Andırın Asliye 
Ceza Mahkemesinde bozmaya uyularak yapılan açık duruşma netice
sinde. 

Maznunun ihtikârda bulunduğu anlaşılmakla 3780 sayılı Millî Ko
runma Kanununun 32/B - 59/3 üncü maddeleri gereğince 5 lira ağır para 
cezasiyle mahkûmiyetine ve 7 gün müddetle dükkânının kapatılmasına 
ve bu müddet zarfında ticaretten men'ihe, suç mevzuu olan iki kutu 
kininin müsaderesine ve aynı Kanunun 63 üncü maddesi ahkâmına tev
fikan masrafı maznun tarafından ödememek şartiyle hüküm hulâsasının 
Resmî Gazete ile ilânına ve mezkûr hüküm hulâslnın büyük harflerle 
yazılarak maznunun dükkânının göze çarpar mahalline talikına dair 
Andırın Asliye Ceza Mahkemesinden' verilen 30/1/1943 tarihinde kesbi 
katiyet etmiş olduğu ilân olunur. 

2409 

(Resmî Gazete). 

••••• 

T. C. Merkez Bankasından: 

13 Şubat 1945 vaziyeti 

A K T I F 

lira Lir 

Kasa: 
Alhn: Safi KİR. 
ft&akıaot 
Ufaklık 
Dahildeki m u h a b i r W î 
TÖrk lirası 

74.617.294 104.955.193.98 

6.361 622,50 

267.042 17 

Hariçteki muhabirler' 
Altın: Safi Klg. 35.962,708 

Utına tahvili kabil serbest dövizler 
Di|er dövizler ve borçlu kliring bakiyeleri 

Hazine tahvilleri: 
Deruhte edilen evraka nakdiye karşılığı 
Kanunun 6 - 8 inci maddelerine tevfikan 
Sârine tarafından vâki tediyat 
Senedat cüzdanı: 
Ticari senetler 

Esham ve tahvilât cüzdanı: 
f Deruhte edilen evrakı nakdiye-

A -j nin karşılığı esham ve tahvilat 
! (itibari kıymetle) 

? - Serbest esham ve tahvilât 

avansları 
Altm ve döviı üzerine avans 
Tahvilât üzerine avâni 
Hazineye kısa vadeli avans 
Hazineye 3850 No: h kanuna göre «çılan 
«İtin karşılıklı avans 

Hissedarlar 
lffctté&V 

YEKÛN 

661.545.12 

111.583 858.65 

661.545.12 

50.584.425,28 

82.068.213^68 132 652.638,96 

158.748.563,-

I 25.011.550,- 133.737.013.-

478.458 084,4 6 478.458.084.46 

48.449.899,93 

10.500.689.30 58 950 589 23 

15.153,06 
8.645.020,94 

250.000.000, - 258.660.174, — 

4.500.000,-
18.337.028,60 

1.197.540.932.02 

P A S İ F 

Sermaye 
ihtiyat akçesi: 
Âdi ve fevkalâde 

Hususi 

Tedavüldeki bankınotlar : 

Deruhte edilen evrakı nakdiye 

Kanunun 6 - 8 inci maddelerine tevfikan 

Hazine tarafından vâki tediyat 

Deruhte edilen evrakı nakdiye bakiyesi 
Karşılığı tamamen altın olarak ilâveten 
tedavüle vaz'edilen 

Reeskont mukabili ilâveten ted. veledi. 
Hazineye yapılan altın karşılıklı avans 
mukabili 3902 No. lı kanun mucibince 
ilâveten tedavüle vaz'edilen 

Mevduat : 
Türk lirası 
Altın: Safi Klg. 877,442 

3850 No. Iı kanuna göre Hazineye 
t&çıl&n avans mukabili tevdi olunan 
altmlar: Safi Ki«. 55.541.930 

D ö v i r , t a a b l ı ü d a i ı : 

Altına tahvili kabil dövizler 
Diğer dÖTÜler ve alacaklı kliring bakiyeleri 

Muhtelif 

EKON 

l tettuxmi 1938 tarihinden itibaren ! 
Iskonto b«<M* * 4 Altm meme »van» % S 

Lira Lira 

15.000.000.— 

9.412.135,73 

fi.000.000,— 15-412.135.73 

158 748.563,-

25.0ll.5S0,-

133.737.013,-

45.000 000, 

269.250.000,-

250.000.000,- 697.987.013,-

218.924.312,12 

1.234.164,05 220.158.476.17 

78.124167,90 78 124 ¡67,90 

24.250.082,76 24 250 082,76 

146.609 ©56,46 

1.197.540.932,02 

245İ 
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ithalât işlerine dair Sirküler 

  

 

 

  

 

                                                             İÇİNDEKİLER 

 

 

 

Kararnameler                                                                                                                                    Sayfa 
 

2/19417  Hasan Sağır'ın Hastalığına Binaen  Geri Kalan Cezasının Affı Hakkında Kararname  1 

 

2/19436  Üçüncü Umumi Müfettişlik Başmüşaviri Sakip Beygo’nun Açık Bulunan Birinci ve  

               Tokat Eski Valisi Faiz Ergun’un da Üçüncü Umumi Müfettişlik Başmüşavirliklerine  

               Naklen ve Yeniden Tayinleri Hakkında Kararname      1 

 

2/19448  Gemi Adamları ve Denizcilerin Ehliyetnameleri Hakkında Bazı Kararnamelerin  

               Meriyetten Kaldırılması Hakkında Kararname       1 

 

Maarif Vekaletine Ait Kararname          2 

 

Tamimler 
 

Tuğlaşa Mevkiinin Müstakil Köy Haline Getirilmesi Hakkında Tamim      2 

 

Bekirağalar Köyünün Sarımehmetler Köyü ile Birleştirilmesi Hakkında Tamim    2 

 

Eşya Fihristinde Yapılan Düzeltme ve İlâveler Hakkında Tamim      2 

 

 

İlanlar                             3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


